TOTAL IVA INCLÒS      199.129,15 € 

El pressupost base de licitació pel conjunt del present contracte, considerant un 21% d’IVA, es fixa en una
quantitat  de  CENT  SEIXANTA-QUATRE  MIL  CINC-CENTS  SEIXANTA-NOU  EUROS  I

CINQUANTA-CINC  CÈNTIMS  (164.569,55€) més  TRENTA-QUATRE  MIL  CINC-CENTS
CINQUANTA-NOU I SEIXANTA CÈNTIMS (34.559,60€) corresponent a 21% d’IVA amb un total
de  CENT  NORANTA-NOU  MIL  CENT  VINT-I-NOU  EUROS  I  QUINZE  CÈNTIMS
(199.129,15€).

Els costos salarials s’han calculat a partir dels convenis següents: 

Conveni  col·lectiu  consultoria  i  TIC:  https://www.boe.es/boe/dias/2025/04/16/pdfs/BOE-A-2025-
7766.pdf
Conveni col·lectiu de publicitat: https://www.boe.es/boe/dias/2022/08/11/pdfs/BOE-A-2022-13573.pdf